
HMC engineering system s.r.o.

S ?///7' 375—0!

OBJEDNÁVKA č. 192000084
 

Odběratel:

HMC engineering system s.r.o.

Životice u Nového Jičína 144

742 72 Mořkov

IČ: 28630343

DIČ: C228630343

  

 

www.hmc-system.cz

IÍIHMC
engineering system "

Provozovna:

HMC engineering system s.r.o.

K nemocnici 938/21

741 O1 Nový Jičín

 

Tel.:

Fax:

 

Dodavatel:

Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní,Katedra obrábění

montáže a stroj. metrologie

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

  

 
 

 

 

Objednávka č.: 192000084

Forma “hrady, k _ 53:22:”119 IČ: 61989100
Datum objednav y. . . 0 DIČ: C261989100

Označení dodávky Množství „Lcena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

NV-156049:Opracování dle výkresu 29 ks 2 92000 84 680.00 21% 17 782,80 102 462,80

NV-156049; pololovan D228,6x260,3

(plný kus), jakost 15313; vč., odiehleni

Součet položek 84 680,00 17 782,80 102 462,80

CELKEM K ÚHRADĚ 102 462,80

 

Objednávka dle cenové nabídky ze dne 19-02-2019.

- soustružit dle č.v. NV-156049 před návarem

- kusy odjehlit

- vystavit rozměrový protokol - díl se protokoluje před

navařováním zákazníkovi

- jakákoliv odchylka je nepřípustná

- dodržet veškeré tolerance, kolmosti, házivosti

- díly budou označeny pořadovými čísly lihovým fixem

a nesmí dojít kjejich záměně, díly přeznačovat po

jednotlivých operacích

Označení: 9155-1+10 (pro 10 ks)

Označení: 9156-1+10 (pro 10 ks)

Označení: 9157-1-:-9 (pro 9 ks)

Termín dodání polotovarů: 22.02.2019

Termin dodání hotových kusů: 25.03.2019 (kusy budou

odebírány v dávkách 10 + 10 + 9 ks. Ekonomický a informační systém POHODA

 

 



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

FAKTURY ZASÍLEJTE VÝHRADNĚ NA ADRESU

PROVOZOVNY:

K NEMOCNIQI egg/21

741 01 NOW JICIN

 

  

  

Firma zapsána v OR KS v Ostravě, odd. C. ví. 35631

Převzal: 110/3: ’5 Vystavil:

  
  

  

 

RZíTA o
“'“Fakulta strojní STRAVA 2mm

17. listopadu 2172/15
"

708 OO Oskava—Poruba ~1-

Potvrzení obj h dnů. V případě neobdržení potvrzení objednávky ve stanoveném termínu

se považuje objednávka ze strany dodavatele za odsouhlasenou.

Další náležitosti se řídí všeobecnými obchodními podmínkami firmy HMC engineering system s.r.o., které jsou k dispozici na

webových stránkách firrny, viz www.hmc-system.cz.

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 192000084


